Ilmo (a). Sr (a). Diretor (a) de Recursos Humanos,

        __________________________RG____________, vem respeitosamente solicitar inclusão de tempo de contribuição prestado junto à atividade privada, para a contagem de aposentadoria no serviço público estadual conforme certidão expedida pelo INSS datada de ___/___/___ original anexa.

São Paulo,

____________________________

(Preencher em 2 vias)